
Câmara Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/93/

Código da publicação: 93

Data da emissão do comprovante: 18/05/2025 09:03:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/01/2025 11:01:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/01/2025 11:01:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/02/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 1.778,63
Objeto:
Contratação de serviço para fornecimento de Certificados Digitais Tipos A1 e A3 (e-CPF, e-CNPJ),
emitidos por autoridade certificadora credenciada pela ICP-Brasil, para uso de servidores e
autoridade da Câmara Municipal de Barra do Turvo.
Resumo:
Contratação de serviço para fornecimento de Certificados Digitais Tipos A1 e A3 (e-CPF, e-CNPJ),
emitidos por autoridade certificadora credenciada pela ICP-Brasil, para uso de servidores e
autoridade da Câmara Municipal de Barra do Turvo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2025 00:00:00 Termo de Ratificação - Homologação nº 001/2025... Baixar

28/01/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA ELETRONICA Nº 01 Baixar

https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/93/pcontratacao-de-servico-para-fornecimento-de-certificados-digitais-tipos-a1-e-a3-e-cpf-e-cnpj-emitidos-por-autoridade-certificadora-credenciada-pela-icp-brasil-para-uso-de-servidores-e-autoridade-da-camara-municipal-de-barra-do-turvop/
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/809b0ca1179decb18769facd26ddaa7e.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43cb25775a053ace5db425e742dacff1.pdf

